giustizia minorile (CGM) di Firenze, competente per le regioni Toscana e Umbria, per la 
realizzazione del progetto “Attuazione modelli di intervento per l’inclusione attiva di minori e 
giovani adulti: AMA MI – CGM di Firenze”, per un importo pari a € 1.213.300,00 (euro 
unmilioneduecentotredicimilatrecento/00) a valere sul PN Inclusione, nell’ambito della 
Priorità 2 “Child guarantee”, Obiettivo specifico K[ESO 4.11]; 

RITENUTO di dover approvare e rendere esecutiva la sopraindicata Convenzione; 

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO, 

DECRETA 

1. è approvata la Convenzione acquisita con prot.

[...]

per la giustizia minorile (CGM) di Firenze, ai sensi dell’art.15 della Legge n. 241/1990, 
per la realizzazione del Progetto “Attuazione modelli di intervento per l’inclusione attiva 
di minori e giovani adulti: AMA MI – CGM di Firenze ”, per un importo pari a € 
1.213.300,00 (euro unmilioneduecentotredicimilatrecento/00) a valere sul PN 
Inclusione, nell’ambito della Priorità 2 “Child guarantee”, Obiettivo specifico K[ESO 
4.11]; 

2. è impegnata la somma di € 1.213.300,00 (euro 
unmilioneduecentotredicimilatrecento/00) per la realizzazione del Progetto “Attuazione 
modelli di intervento per l’inclusione attiva di minori e giovani adulti: AMA MI – CGM 
Firenze”, a valere sul PN Inclusione, nell’ambito della Priorità 2 “Child guarantee”, 
Obiettivo specifico K[ESO 4.11] e ripartita tra FSE+ e Fondo di Rotazione (ex lege n.